高雄日本人学校チャーターバス委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
通学チャーターバス利用申込書
　下記の通り、通学チャーターバスの利用を申し込みます。
　尚、貴会の規約を遵守し、通学チャーターバスの運行に協力することを誓います。
記
１　利用者名　　　　　　　　　　　　　　小学部・中学部　　　　　年
　　　　　　　　　　　　　市
２　住所　　　　　　　　　縣
３　電話番号
４　バス停番号　　　　　　　　　　　番
５　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
６　バス利用開始日
［　　　］月［　　　］日［　　　］曜日、［登校・下校］から利用します。
　【記入】　　・バス停番号　⇒　バスルート図を参照してください。
　　　　　　　・バスルート図　⇒　別紙